
Key of G
4/4

Mi Burrito Sabanero

verso 1:
G

   Con mi burrito saba
C

nero voy ca
D7

mino de Be
G

lén

Con mi burrito saba
C

nero voy ca
D7

mino de Be
G

lén

coro:

Si me
C

ven, si me
G

ven, voy ca
D7

mino de Be
G

lén

Si me
C

ven, si me
G

ven, voy ca
D7

mino de Be
G

lén

verso 2:
G

   El lucerito maña
C

nero, ilu
D7

mina mi sen
G

dero.

El lucerito maña
C

nero, ilu
D7

mina mi sen
G

dero.   (> coro)

bridge:
B7

Tuqui Tuqui Tuqui
Em

Tuqui,
B7

Tuqui Tuqui Tuqui
Em

Ta

Apú
A

rate mi bu
D

rrito que ya
A7

vamos a lle
D

gar
B7

Tuqui Tuqui Tuqui
Em

Tuqui,
B7

Tuqui Tuqui Tuqui
Em

Ta

Apú
C

rate mi bu
G

rrito vamos
D7

a ver a Je
G

sús

verso 3:
G

   Con mi burrito voy can
C

tando, mi cua
D7

trico va so
G

nando

Con mi burrito voy can
C

tando mi cua
D7

trico va so
G

nando   (> coro)
G

1
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4
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C

1
2
3
4
5

D7

1
2
3
4
5

B7

1
2
3
4
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Em

1
2
3
4
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A

1
2
3
4
5

D

1
2
3
4
5

A7

1
2
3
4
5



Key of F
4/4

Mi Burrito Sabanero

verso 1:
F

   Con mi burrito saba
Bb

nero voy ca
C7

mino de Be
F

lén

Con mi burrito saba
Bb

nero voy ca
C7

mino de Be
F

lén

coro:

Si me
Bb

ven, si me
F

ven, voy ca
C7

mino de Be
F

lén

Si me
Bb

ven, si me
F

ven, voy ca
C7

mino de Be
F

lén

verso 2:
F

   El lucerito maña
Bb

nero, ilu
C7

mina mi sen
F

dero.

El lucerito maña
Bb

nero, ilu
C7

mina mi sen
F

dero.   (> coro)

bridge:
A7

Tuqui Tuqui Tuqui
Dm

Tuqui,
A7

Tuqui Tuqui Tuqui
Dm

Ta

Apú
G

rate mi bu
C

rrito que ya
G7

vamos a lle
C

gar
A7

Tuqui Tuqui Tuqui
Dm

Tuqui,
A7

Tuqui Tuqui Tuqui
Dm

Ta

Apú
Bb

rate mi bu
F

rrito vamos
C7

a ver a Je
F

sús

verso 3:
F

   Con mi burrito voy can
Bb

tando, mi cua
C7

trico va so
F

nando

Con mi burrito voy can
Bb

tando mi cua
C7

trico va so
F

nando   (> coro)
F

1
2
3
4
5

Bb

1
2
3
4
5

C7

1
2
3
4
5

A7

1
2
3
4
5

Dm

1
2
3
4
5

G

1
2
3
4
5

C

1
2
3
4
5

G7

1
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4
5



Key of E
4/4

Mi Burrito Sabanero

verso 1:
E

   Con mi burrito saba
A

nero voy ca
B7

mino de Be
E

lén

Con mi burrito saba
A

nero voy ca
B7

mino de Be
E

lén

coro:

Si me
A

ven, si me
E

ven, voy ca
B7

mino de Be
E

lén

Si me
A

ven, si me
E

ven, voy ca
B7

mino de Be
E

lén

verso 2:
E

   El lucerito maña
A

nero, ilu
B7

mina mi sen
E

dero.

El lucerito maña
A

nero, ilu
B7

mina mi sen
E

dero.   (> coro)

bridge:
G#7

Tuqui Tuqui Tuqui
C#m

Tuqui,
G#7

Tuqui Tuqui Tuqui
C#m

Ta

Apú
F#

rate mi bu
B

rrito que ya
F#7

vamos a lle
B

gar
G#7

Tuqui Tuqui Tuqui
C#m

Tuqui,
G#7

Tuqui Tuqui Tuqui
C#m

Ta

Apú
A

rate mi bu
E

rrito vamos
B7

a ver a Je
E

sús

verso 3:
E

   Con mi burrito voy can
A

tando, mi cua
B7

trico va so
E

nando

Con mi burrito voy can
A

tando mi cua
B7

trico va so
E

nando   (> coro)
E

1
2
3
4
5

A

1
2
3
4
5

B7

1
2
3
4
5

G#7

4
5
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7
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C#m

4
5
6
7
8

F#

1
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4
5

B

1
2
3
4
5

F#7

1
2
3
4
5



Key of D
4/4

Mi Burrito Sabanero

verso 1:
D

   Con mi burrito saba
G

nero voy ca
A7

mino de Be
D

lén

Con mi burrito saba
G

nero voy ca
A7

mino de Be
D

lén

coro:

Si me
G

ven, si me
D

ven, voy ca
A7

mino de Be
D

lén

Si me
G

ven, si me
D

ven, voy ca
A7

mino de Be
D

lén

verso 2:
D

   El lucerito maña
G

nero, ilu
A7

mina mi sen
D

dero.

El lucerito maña
G

nero, ilu
A7

mina mi sen
D

dero.   (> coro)

bridge:
F#7

Tuqui Tuqui Tuqui
Bm

Tuqui,
F#7

Tuqui Tuqui Tuqui
Bm

Ta

Apú
E

rate mi bu
A

rrito que ya
E7

vamos a lle
A

gar
F#7

Tuqui Tuqui Tuqui
Bm

Tuqui,
F#7

Tuqui Tuqui Tuqui
Bm

Ta

Apú
G

rate mi bu
D

rrito vamos
A7

a ver a Je
D

sús

verso 3:
D

   Con mi burrito voy can
G

tando, mi cua
A7

trico va so
D

nando

Con mi burrito voy can
G

tando mi cua
A7

trico va so
D

nando   (> coro)
D

1
2
3
4
5

G

1
2
3
4
5

A7

1
2
3
4
5

F#7

1
2
3
4
5

Bm

1
2
3
4
5

E

1
2
3
4
5

A

1
2
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4
5

E7

1
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5



Key of C
4/4

Mi Burrito Sabanero

verso 1:
C

   Con mi burrito saba
F

nero voy ca
G7

mino de Be
C

lén

Con mi burrito saba
F

nero voy ca
G7

mino de Be
C

lén

coro:

Si me
F

ven, si me
C

ven, voy ca
G7

mino de Be
C

lén

Si me
F

ven, si me
C

ven, voy ca
G7

mino de Be
C

lén

verso 2:
C

   El lucerito maña
F

nero, ilu
G7

mina mi sen
C

dero.

El lucerito maña
F

nero, ilu
G7

mina mi sen
C

dero.   (> coro)

bridge:
E7

Tuqui Tuqui Tuqui
Am

Tuqui,
E7

Tuqui Tuqui Tuqui
Am

Ta

Apú
D

rate mi bu
G

rrito que ya
D7

vamos a lle
G

gar
E7

Tuqui Tuqui Tuqui
Am

Tuqui,
E7

Tuqui Tuqui Tuqui
Am

Ta

Apú
F

rate mi bu
C

rrito vamos
G7

a ver a Je
C

sús

verso 3:
C

   Con mi burrito voy can
F

tando, mi cua
G7

trico va so
C

nando

Con mi burrito voy can
F

tando mi cua
G7

trico va so
C

nando   (> coro)
C

1
2
3
4
5

F

1
2
3
4
5

G7

1
2
3
4
5

E7

1
2
3
4
5

Am

1
2
3
4
5

D

1
2
3
4
5

G

1
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D7

1
2
3
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5


